



INFORMACJA PRASOWA

Olivier Michard dołącza do Zarządu firmy Solaris

Bolechowo, 08.11.2022

Z początkiem listopada do Zarządu Solarisa dołączył Olivier Michard, przejmując odpowiedzialność za obszary Sprzedaży, After Sales i Marketingu.

Olivier pracuje w firmie Solaris od czerwca 2021 roku, kiedy to objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego spółką córką Solaris France. Olivier posiada ponad 20-letnie, międzynarodowe doświadczenie w branży motoryzacyjnej. Przez 10 lat mieszkał za granicą (Brazylia, Chiny, Włochy, Hiszpania i Wielka Brytania). Na swojej ścieżce kariery zawodowej był związany również z branżą autobusową – w Iveco France pracował jako Business Director, odpowiadając za sprzedaż, obsługę posprzedażną i działania sieciowe organizacji. Zanim dołączył do Solarisa, pełnił funkcję Business Director EMEA w ESG – Ecco Safety Group, gdzie do jego głównych zadań i celów należały reorganizacja wszystkich procesów sprzedażowych oraz zwiększenie potencjału sprzedaży poprzez pozyskiwanie klientów.

„W ostatnich latach Solaris bardzo mocno się rozwija, a nasze ambicje zakładają jeszcze szybszy wzrost sprzedaży i udziałów w rynku. To oczywiste wyzwania dla działów sprzedaży i obsługi posprzedażowej. Doświadczenie i wiedza Oliviera Micharda są dla nas dużym wsparciem”, powiedział Javier Calleja, Prezes Zarządu Solaris Bus & Coach sp. z o.o.

„To dla mnie wielki zaszczyt dołączyć do Zarządu Solaris Bus & Coach, lidera elektromobilności w Europie. Jestem bardzo dumny, że wraz z zespołem będę przyczyniał się do dalszego rozwoju Solarisa w branży autobusowej, zwłaszcza w sektorze zrównoważonej mobilności”, oświadczył Olivier Michard, Członek Zarządu Solaris Bus & Coach sp. z o.o. odpowiedzialny za Sprzedaż, After Sales i Marketing.

Dodatkowe informacje

Mateusz Figaszewski

E-mobility Development & Market Intelligence Director
tel.: +48 61 66 72 347
tel. kom.: +48 601 652 179
fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Informacje o firmie

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów, Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”. We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył do grupy CAF.